
Obrázek

1008890

Obj. č.

EDIN 372M

Typ Ref. 
napětí

3x 230 V / 400 V0,02 0,5 10

Proud (A)
Ref.

100

Displej

mechanický 1

Bal./ks
Start. Min. Max.

Led indikace pro aktivní tarif 
obj.č. 1008890

EDIN 372M

EDIN 372M
ELEKTROMĚRY PRO PODRUŽNÉ MĚŘENÍ

Rozměr y Schéma zapojení

 (99999,9 kWh)

EDIN 372M
Třífázový elektroměr s dvoutarifním mechanickým displejem pro střídavé napětí 3x230 V /
400 V, 50Hz, slouží k měření činné elektrické energie v přímém zapojení do obvodu. Je určen
na podružné měření spotřeby samostatných spotřebičů nebo spotřebičů ve skupinách. Jedná
se o přesný elektroměr, který měří již od minimálních hodnot protékajícího proudu (0,5 A) až
po 100 A. Dvoutarifní mechanický displej zobrazuje hodnoty na číselníku od 00000,1 až
99999,9 [kWh], zobrazené naměřené hodnoty nelze vymazat. Pro změnu tarifu DEN / NOC
připojte signál z HDO „nulový vodič“ na svorku č.11. Indikační LED blikají při odběru konkrétní
fáze. Elektroměr má impulzní výstup na svorkách (9) S0+ a (8) S0-. To umožňuje připojení
externího zařízení, které počítá impulzy (S0 dle normy DIN 43864) generované elektroměrem.
Ke správné funkci elektroměru se nevyžaduje zapojení tohoto doplňkového zařízení. Montuje
se na nosnou lištu 35 mm (DIN lištu), vestavná šířka je 122 mm (7 mod.). Šroubové svorky
pro pohodlné připojení vodičů až do průřezu 35 mm2. Utahovací moment šroubů : svorka č.
1-7 = 3,0 - 4,0 Nm, svorka č. 8-11 = 1,5 - 2,5 Nm. Vlastní spotřeba je menší než 0,2 W.

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 

 

8

5
9

5
5

9
7

 

M

EC
H ÁA Z ŽN IIC AKÝ N2-T

AR FN ŘÍ

I.

II.

3 Í-FÁ OVÝ

3

PŘ
MÉ MĚ E

Í

1 00A

M

ON
T N DIN

7 MOD.

Mechanický displej 5+1

L
1
L
2
L
3
N

1 2 3 4 5

9

6

8

7
IN OUT

kWh

So výstup

DENNÍ NOČNÍ


